

TH PLH ApS
Rodelundvej 30
8680 Ry
CVR-nr. 38884093

**Årsrapport 21.08.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Poul Lysholt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH PLH ApS
Rodelundvej 30
8680 Ry

CVR-nr.: 38884093
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 21.08.2017 - 30.06.2018

Direktion

Poul Lysholt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der omfatter perioden 21.08.2017 – 30.06.2018, og som er selskabets første regnskabsår, er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabets ledelse vil på kommende generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske situation mv. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Kapitalejerne stiller den for driften fornødne likviditet til rådighed for regnskabsåret 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(23.795)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(53.973)
Resultat før skat		(77.768)
Skat af årets resultat	2	15.200
Årets resultat		(62.568)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(62.568)
		(62.568)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000
Tilgodehavende selskabsskat		15.200
Tilgodehavender		<u>115.200</u>
Omsætningsaktiver		<u>115.200</u>
Aktiver		<u>115.200</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(58.595)</u>
Egenkapital		<u>41.405</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.795
Gæld til associerede virksomheder		50.000
Anden gæld		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.795</u>
Gældsforpligtelser		<u>73.795</u>
Passiver		<u>115.200</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Øvrige egenkapitalposter	0	3.973	3.973
Årets resultat	0	(62.568)	(62.568)
Egenkapital ultimo	100.000	(58.595)	41.405

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse vurderer, at selskabskapitalen kan reetableres via indtjening i de kommende år.

Kapitalejeren stiller den for driften fornødne likviditet til rådighed for regnskabsåret 2018/19.

Selskabet aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2017/18
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(15.200)
	(15.200)
	Kapital-
	andele i
	associerede
	virk-
	somheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	(53.973)
Andre reguleringer	3.973
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PLH Holding II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter sammen med andre interessenter solidarisk for forpligtelser i Thorshave I/S.
